Управление образования

Администрации муниципального образования

«Заиграевский район»

ПРИКАЗ

От У 0. 2019 № п. Заиграево

На основании календарного плана управления образования администрации МО

«Заиграевский район», а так же в рамках работы движения «Юнармия», приказываю:

1. Провести день призывника 17 апреля 2019 года на базе воинской части 83243.

2. Направить для участия в мероприятии учеников следующих школ:

- МБОУ «Заиграевская СОШ»;

- МБОУ «Новобрянская СОШ»;

- МБОУ «Илькинская СОШ»;

- МБОУ «Ключевская СОШ»;

- МБОУ «Унэгэтэйская СОШ»;

- МБОУ «Талецкая СОШ»;

- МБОУ «Эрхирикская СОШ»;

- МБОУ «Онохойская СОШ№1»;

- МБОУ «Онохойская СОШ№2»;

- МАОУ «НАТЛ».

3. Ответственность за жизнь и здоровье детей возложить на сопровождающих лиц.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

управления образования -  А.А. Шурыгину.

Начальник управления образования
администрации МО «Заиграевский район» А.В. Батурина

Исп. П.Д. Кондратьев
тел.: 4-19-12